



CHARTER.3.V.0

AIXÍ S'ESTALVIA QUAN POTS TRIAR!

OFERTA AGOST

DEL 24 DE JULIOL AL 27 D'AGOST DE 2025



-15%

2⁸⁹ €

ANTES: ~~3³⁹ €~~

CERVEZA Shandy Cruzcampo
pack 6x25 cl (1 l: 1⁹³ €)



-11%

1⁶⁰ €

ANTES: ~~1⁸⁰ €~~

GUACAMOLE Bonnysa
200 g (1 kg: 8 €)



-21%

4²⁰ €

ANTES: ~~5²⁹ €~~

VINO BLANCO verdejo
D. O. Rueda
Cuatro Rayas 75 cl
(1 l: 5⁶⁰ €)



-33%

2⁹⁹ €

ANTES: ~~4⁴⁹ €~~

MAGNUM almendras
Frigo pack 4x75 g
(1 kg: 9⁹⁷ €)

1 GRATIS

-23%

3⁹⁹ €

ANTES: ~~5¹⁹ €~~

PIRULO Fantasmikos
Nestlé 15 unidades
240 g (1 kg: 16⁶³ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Endavant
amb el dia!



ANTES: ~~1,50 €~~
1,19 €
AHORA MAS BARATO

Batido de chocolate, vainilla o café con leche **Optimilk Pro Río**
BOTELLA 330 ml (1 l: 361 €)



ANTES: ~~1,89 €~~
1,59 €
AHORA MAS BARATO

Yogur proteína triple zero stracciatella **Danone**
pack 4x105 g (1 kg: 379 €)



ANTES: ~~5,70 €~~
4,95 €
AHORA MAS BARATO

Actimel original natural o natural 0% 0% **Danone**
PACK 12x99 ml (1 l: 417 €)



ANTES: ~~4,39 €~~
3,69 €
AHORA MAS BARATO

Danacol tropical 0% **Danone** 6x96 ml
(1 l: 641 €)



ANTES: ~~2,69 €~~
2,19 €
AHORA MAS BARATO

Activia natural, 0% natural o 0% natural edulcorado **Danone** PACK 4x120 g (1 kg: 456 €)



ANTES: ~~1,99 €~~
1,69 €
AHORA MAS BARATO

Copa de chocolate proteica **Ehrmann** 200 g
(1 kg: 845 €)



ANTES: ~~3,79 €~~
2,99 €
AHORA MAS BARATO

Cereales avena **Cheerios Nestlé**
300 g (1 kg: 997 €)



ANTES: ~~2,49 €~~
2,09 €
AHORA MAS BARATO

Muesli crujiente frutos secos **Cerides** 500 g
(1 kg: 418 €)



ANTES: ~~1,65 €~~
1,39 €
AHORA MAS BARATO

Magdalenas 0% azúcares **Dulcesol** 240 g
(1 kg: 579 €)



ANTES: ~~3,09 €~~
2,49 €
AHORA MAS BARATO

Margarina vegetal **Flora** 400 g
(1 kg: 623 €)



ANTES: ~~2,39 €~~
1,99 €
AHORA MAS BARATO

Bebida láctea 0% 0% fresca y frambuesa **YoPRO Danone**
291 ml (1 l: 684 €)



ANTES: ~~1,25 €~~
1 €
AHORA MAS BARATO

Cool Fruits manzana, fresa y plátano o Happy Fruits frutas variadas **Nestlé**
110 g UNIDAD (1 kg: 909 €)



ANTES: ~~2,31 €~~
1,99 €
AHORA MAS BARATO

Bifrutas original tropical **Pascual** 1 l

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: ~~2,25 €~~
1,91 €
AHORA MAS BARATO

Crackers original **Tuc Lu** pack 2x100 g
(1 kg: 955 €)



ANTES: ~~2,69 €~~
2 €
AHORA MAS BARATO

Galletas Chip Choco **Gullón Zero** 125 g
(1 kg: 16 €)



ACUMULA
P.V.P. ~~2,99 €~~
0,45 €

Galletas Campurrianas **Cuétara** 466 g
(1 kg: 642 €)



ANTES: ~~3,69 €~~
2,99 €
AHORA MAS BARATO

Café espresso India, Colombia descafeinado o South Asia **Nescafé**
CAJA 10 cápsulas (la cápsula: 0,30 €)



ANTES: ~~3,55 €~~
2,99 €
AHORA MAS BARATO

Café soluble natural o descafeinado **Nescafé**
PACK 75 g (1 kg: 3987 €)



ANTES: ~~1,59 €~~
1,39 €
AHORA MAS BARATO

Leche calcio semidesnatada o desnatada **Movit**
BRIK 1 l



ANTES: ~~1,35 €~~
1,27 €
AHORA MAS BARATO

Leche entera **Pascual** 1 l



ANTES: ~~1,29 €~~
1,21 €
AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada **Pascual** 1 l



ANTES: ~~1,25 €~~
1,17 €
AHORA MAS BARATO

Leche desnatada **Pascual** 1 l



ANTES: ~~1,99 €~~
1,49 €
AHORA MAS BARATO

Bebida de soja ligera **Alpro** 1 l



ANTES: ~~1,94 €~~
1,85 €
AHORA MAS BARATO

Leche entera **Asturiana**
1,5 l (1 l: 123 €)



ANTES: ~~1,82 €~~
1,72 €
AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada **Asturiana**
1,5 l (1 l: 115 €)



ANTES: ~~1,76 €~~
1,65 €
AHORA MAS BARATO

Leche desnatada **Asturiana**
1,5 l (1 l: 110 €)



ANTES: ~~1,89 €~~
1,59 €
AHORA MAS BARATO

Horchata de chufa original **Chufi** 1 l

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!



GANAR CAMISETAS DE TU EQUIPO DE LALIGA

Consulta bases legales, premios y productos promocionados en laligaconmassabor.es
Promoción válida del 1/8/2025 al 31/12/2025.
Promoción disponible para residentes en España mayores de 18 años.
Conserva el ticket de compra.

Milka OREO PRÍNCIPE LALIGA
SABOR OFICIAL DE LALIGA



ACEITE de girasol
Koipesol 1 l



ANTES: 1.99€
1.69€
AHORA MAS BARATO

Allioli estilo artesano
con aceite de oliva Chovi
150 ml (1 l: 1127 €)



ANTES: 1.69€
1.45€
AHORA MAS BARATO

Tomate frito con aceite
de oliva Solis 360 g
(1 kg: 403 €)



ANTES: 7.95€
6.75€
AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de oliva
Calvo pack 6x52 g (peso neto
escurrido) (1 kg: 2163 €)



ANTES: 3.49€
2.59€
AHORA MAS BARATO

Maíz dulce Bonduelle
pack 3x140 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 617 €)



ANTES: 1.60€
1.35€
AHORA MAS BARATO

Galletas de cacao o vainilla
rellenas de crema Oreo
PAQUETE 154 g (1 kg: 877 €)



ANTES: 3.79€
3.15€
AHORA MAS BARATO

Chocolate con leche
Milka 250 g
(1 kg: 1260 €)



ANTES: 3.49€
2.90€
AHORA MAS BARATO

Galletas Choco Wafer
Milka 150 g
(1 kg: 1933 €)



ANTES: 2.45€
2€
AHORA MAS BARATO

Galletas Mini Wafers
Milka 110 g
(1 kg: 1818 €)



ANTES: 7.69€
5.39€
AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva
virgen extra
Carbonell 1 l



ANTES: 1.41€
1.15€
AHORA MAS BARATO

Fideuá, Fideo nº 2 o Fideo nº 4
Gallo PAQUETE 450 g
(1 kg: 256 €)



ANTES: 2.99€
2.49€
AHORA MAS BARATO

Fideuá o Paella marinera
Carretilla PAQUETE 250 g
(1 kg: 996 €)



ANTES: 1.99€
1.59€
AHORA MAS BARATO

Galletas Mini
Oreo 160 g
(1 kg: 994 €)



ACUMULA
P.V.P. 2.99€
0.60€

Bizcocho Choco&Cake
Milka 175 g
(1 kg: 1709 €)



ACUMULA
P.V.P. 1.99€
0.45€

Chocolate con leche
con galleta Oreo Milka
100 g (1 kg: 1990 €)



ANTES: 3.35€
2.85€
AHORA MAS BARATO

Kétchup
Heinz 460 g
(1 kg: 620 €)



ANTES: 2.19€
1.85€
AHORA MAS BARATO

Kétchup Cero o Salsa
barbacoa Cero Prima
BOTE 265 g (1 kg: 698 €)



ANTES: 3.95€
2.99€
AHORA MAS BARATO

Salsa picante
Tabasco 60 ml
(1 l: 4983 €)



ANTES: 2.69€
2.25€
AHORA MAS BARATO

Salsa yogur ensaladas
Chovi 250 ml
(1 l: 9€)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: ~~7,69 €~~
6,90 €
AHORA MAS BARATO

Filetes de bacalao
Pescanova 400 g
(1 kg: 17,25 €)



ANTES: ~~4,35 €~~
3,70 €
AHORA MAS BARATO

Merluza empanada
Pescanova 340 g
(1 kg: 10,88 €)



ANTES: ~~4,99 €~~
3,99 €
AHORA MAS BARATO

Merluza con salsa romesco,
arroz y verduras horneadas
Delinatur 340 g (1 kg: 11,74 €)



ANTES: ~~8,99 €~~
7,99 €
AHORA MAS BARATO

Salmon noruego ahumado
La Balinesa pack 2x80 g
(1 kg: 49,94 €)



ANTES: ~~3,29 €~~
2,95 €
AHORA MAS BARATO

Jamón serrano Gran Reserva
18 meses Duroc Loriente
100 g (1 kg: 29,50 €)



ANTES: ~~2,19 €~~
1,95 €
AHORA MAS BARATO

Jamón cocido extra
Bonnatur Argal
130 g (1 kg: 15 €)



ANTES: ~~7,49 €~~
6,35 €
AHORA MAS BARATO

Muslo de pato confitado
Martiko 250 g
(1 kg: 25,40 €)



ANTES: ~~4,99 €~~
3,99 €
AHORA MAS BARATO

Fingers de pollo
La Cocinera 320 g
(1 kg: 12,47 €)



ANTES: ~~3,99 €~~
3,39 €
AHORA MAS BARATO

Lasaña boloñesa
La Cocinera 500 g
(1 kg: 6,78 €)



ANTES: ~~3,80 €~~
3,39 €
AHORA MAS BARATO

Queso mini Babybel
8 unidades 160 g
(1 kg: 21,19 €)



ANTES: ~~5,19 €~~
4,65 €
AHORA MAS BARATO

Queso mezcla semicurado
García Baquero 325 g
(1 kg: 14,31 €)



ANTES: ~~3,69 €~~
3,30 €
AHORA MAS BARATO

Queso natural original
o light Philadelphia
TARRINA 350 g (1 kg: 9,43 €)



ANTES: ~~2,99 €~~
2,55 €
AHORA MAS BARATO

Arroz tres delicias
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 10,20 €)



ANTES: ~~2,69 €~~
2,29 €
AHORA MAS BARATO

Rollitos de primavera
Maheso 225 g
(1 kg: 10,18 €)



ANTES: ~~2,65 €~~
2,09 €
AHORA MAS BARATO

Pavo con verduras
Fripozo 400 g
(1 kg: 5,23 €)



ANTES: ~~2,85 €~~
2,55 €
AHORA MAS BARATO

Sobrasada tradicional
El Zagal 200 g
(1 kg: 12,75 €)



ANTES: ~~1,88 €~~
1,59 €
AHORA MAS BARATO

Mini tostas Ortiz PAQUETE
Rectangulares 100 g (1 kg: 15,90 €)
Arándanos 11% 90 g (1 kg: 17,67 €)



ANTES: ~~1,79 €~~
1,49 €
AHORA MAS BARATO

Bröche Burger
Dulcesol 4 unidades
340 g (1 kg: 4,38 €)



ANTES: ~~3,79 €~~
3,25 €
AHORA MAS BARATO

Gyozas de carne
Ta-Tung 144 g
(1 kg: 22,57 €)



ANTES: ~~3,65 €~~
3,10 €
AHORA MAS BARATO

Pizza Forno di Pietra Buitoni PAQUETE
Jamón y champiñones 340 g (1 kg: 9,12 €)
Jamón y queso o Caprese 350 g (1 kg: 8,86 €)



ANTES: ~~5,35 €~~
3,99 €
AHORA MAS BARATO

Tortilla con cebolla
receta casera Palacios
650 g (1 kg: 6,14 €)



ANTES: ~~2,64 €~~
2,25 €
AHORA MAS BARATO

Pan de molde centeno
Dulcesol 800 g
(1 kg: 2,81 €)



ANTES: ~~1,99 €~~
1,69 €
AHORA MAS BARATO

Pan de molde especial
rebanada gruesa Milagros
820 g (1 kg: 2,06 €)



ANTES: ~~2,79 €~~
2,29 €
AHORA MAS BARATO

Pan de molde rebanada
estilo artesano Bimbo
500 g (1 kg: 4,58 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

La l'hora de la picadeta...



Sugerencia de presentación



-15%
1.99 €

ANTES: ~~2.35 €~~

ACEITUNAS rellenas de anchoa del Cantábrico Jolca 150 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1327 €)



ANTES: ~~2.15 €~~

1.83 €

AHORA MAS BARATO

Croquetas de cocido o ibérico Aldelís PAQUETE 190 g (1 kg: 963 €)



ANTES: ~~5.29 €~~

4.65 €

AHORA MAS BARATO

Berberechos al natural Cabo de Peñas 90 g (peso neto escurrido) (1 kg: 5167 €)



ANTES: ~~2.95 €~~

2.49 €

AHORA MAS BARATO

Calamares en salsa americana Albo 72 g (peso neto escurrido) (1 kg: 3458 €)



ANTES: ~~1.41 €~~

1.19 €

AHORA MAS BARATO

Bocaditos de tomate y oregano Snatt's 110 g (1 kg: 1082 €)



ANTES: ~~1.40 €~~

1.15 €

AHORA MAS BARATO

Snacks de maíz con sabor a mantequilla Jumpers 100 g (1 kg: 1150 €)



ANTES: ~~1.89 €~~

1.59 €

AHORA MAS BARATO

Aperitivo sabor queso Cheetos PAQUETE Pelotazos 130 g (1 kg: 1223 €) Pandilla 75 g (1 kg: 2120 €)



ANTES: ~~2.79 €~~

2.35 €

AHORA MAS BARATO

Pipas El Pipoñazo Grefusa 195 g (1 kg: 1205 €)



ANTES: ~~2.75 €~~

2.34 €

AHORA MAS BARATO

Cóctel frutos secos Top 5 Frit Ravich 170 g (1 kg: 1376 €)



ANTES: ~~2.25 €~~

1.79 €

AHORA MAS BARATO

Nachos tortilla chips sal Mission 200 g (1 kg: 895 €)



ANTES: ~~1.50 €~~

1.25 €

AHORA MAS BARATO

Patatas fritas Churrería Santa Ana 140 g (1 kg: 893 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: ~~5.19 €~~

3.99 €

AHORA MAS BARATO

Dracula cola Frigo pack 6x50 g (1 kg: 1330 €)



ANTES: ~~7.49 €~~

6.39 €

AHORA MAS BARATO

Tarrina Häagen-Dazs PACK 4 uds. Caramel Attraction 321 g (1 kg: 1991 €) Fruit Collection 326 g (1 kg: 1960 €) Chocolate belga 324 g (1 kg: 1972 €)



ANTES: ~~4.99 €~~

2.99 €

AHORA MAS BARATO

Cono Extrême Nestlé PACK 6 uds. Fresa y nata 6x73 g (1 kg: 683 €) Doble vainilla 6x70 g (1 kg: 712 €) Doble chocolate 6x74 g (1 kg: 673 €)



ANTES: ~~4.99 €~~

3.99 €

AHORA MAS BARATO

Magnum Frigo PACK 3 uds. Doble chocolate 3x71 g (1 kg: 1873 €) Euphoria 3x69,5 g (1 kg: 1914 €) Utopia 3x70,5 g (1 kg: 1887 €)



ANTES: ~~4.35 €~~

3.95 €

AHORA MAS BARATO

Cono nata y chocolate sin gluten ni lactosa Royne 4x65 g (1 kg: 1519 €)



P.V.P. ~~1.49 €~~

ACUMULA **0.25 €**

Yakisoba Classic Yatekomo Gallina Blanca paquete 93 g (1 kg: 1602 €)



P.V.P. ~~1.95 €~~

ACUMULA **0.30 €**

Yakisoba Classic o Pollo Yatekomo Gallina Blanca VASO 93 g (1 kg: 2097 €)



P.V.P. ~~2.49 €~~

ACUMULA **0.35 €**

Mejillones en escabeche 13/18 piezas Calvo 69 g (peso neto escurrido) (1 kg: 3609 €)



ANTES: ~~4.99 €~~

3.99 €

AHORA MAS BARATO

Sándwich Oreo pack 4x70 g (1 kg: 1425 €)



Tiras de bacon El Pozo 2x50 g (1 kg: 15 €)

P.V.P. ~~1.50 €~~

ACUMULA **0.15 €**



P.V.P. ~~2.95 €~~

ACUMULA **0.45 €**

Caldo de pollo de corral AVECrem Gallina Blanca 24 pastillas 240 g (1 kg: 1229 €)

L'estiu es disfruta amb fruita



“El PARAGUAIÀ és una fruita molt dolça i refrescant amb la qual pots fer ensalades, batuts, gelats, pastissos i postres. Atrévix-te a innovar!”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponibile en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



“Les **SARDINES** són molt riques en Omega 3, que ajuda a reduir el colesterol i els triglicèrids, i estan molt bones fregides, al forn, a la planxa, en escabetx o amb tomaca. Aprofita que estem en plena temporada!”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponibile en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



-10%
1.43 €
ANTES: ~~1.59 €~~
BAGUETTINA
5 unidades 550 g
(1 kg: 260 €)
Del 29/07 al 04/08

0.80 €
MINI PANECILLO
100% integral
4 unidades 260 g
(1 kg: 308 €)
Del 29/07 al 04/08

-11%
0.57 €
ANTES: ~~0.64 €~~
BOCADILLO rústico
100% integral de trigo
95 g (1 kg: 6 €)
Del 29/07 al 04/08

1.08 €
BOCADILLO
3 unidades 360 g
(1 kg: 3 €)
Del 29/07 al 04/08

Disponibile en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

consum KIDS



estalvi i qualitat

consum KIDS

les nostres marques

KYREY

! NOU

1⁶⁵ €

HORCHATA DE CHUFA
sabor intenso
Consum 1 l



Sugerencia de presentación

8¹
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

0⁸⁹ €

Café Latte
Macchiato Consum
250 ml (1 l: 3⁵⁶ €)



8³
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁹⁵ €

Bebida láctea con fresa
Consum Kids
pack 12x95 ml (1 l: 1⁷¹ €)



8^{*}
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

ANTES: 1²⁹ €

1 €

AHORA MÁS BARATO

Panecillos tomate y orégano
Consum 160 g
(1 kg: 6²⁵ €)



8²
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

ANTES: 1²⁰ €

1 €

AHORA MÁS BARATO

Panecillos ajo y perejil
Consum 160 g
(1 kg: 6²⁵ €)



8⁷
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁹⁹ €

Salteado de verduras
y bacon Consum
450 g (1 kg: 4⁴² €)



4²⁵ €

Jamón serrano
Gran Reserva Consum
250 g (1 kg: 17 €)



8¹
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁶⁰ €

Ensaladilla rusa
Consum 250 g
(1 kg: 6⁴⁰ €)



8⁸
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁸⁰ €

Ensaladilla de cangrejo
Consum 250 g
(1 kg: 7²⁰ €)



2⁶⁰ €

Mejillones en escabeche
Consum pack 3x42 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 20⁶³ €)



! NOU

ANTES: 1³⁰ €

1¹⁵ €

AHORA MÁS BARATO

Patatas chips light
Consum 150 g
(1 kg: 7⁶⁷ €)



2⁷⁰ €

Anacardos tostados
sin sal Consum 200 g
(1 kg: 13⁵⁰ €)



1⁰⁹ €

Queso tipo Burgos 0%
Consum 4x62,5 g
(1 kg: 4³⁶ €)



0⁸⁹ €

Salsa light
Consum 305 g
(1 kg: 2⁹² €)



1⁶⁰ €

Gel de baño coco
y vainilla Kyrey 750 ml
(100 ml: 0²¹ €)



2²⁰ €

Body milk urea 10%
Kyrey 400 ml
(100 ml: 0⁵⁵ €)



1⁴⁰ €

Jabón de manos avena
Kyrey 500 ml
(100 ml: 0²⁸ €)



8^{*}
Tu eres l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1³⁰ €

Colgador WC floral
Consum 2 unidades
(la unidad: 0⁶⁵ €)



1⁷⁰ €

Desatascador gel turbo
Consum 500 ml
(1 l: 3⁴⁰ €)



* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Tants vins com ocasions

Aprén a disfrutar del vi.

Descobrix la nostra gran varietat.

labodega.consum.es



Tasta'ls i comenta-ho



ANTES: ~~3.99 €~~
3.39 €
AHORA MAS BARATO
Vino blanco o tinto
D. O. Valencia
Canallas BOTELLA 75 cl
(1 l: 452 €)



ANTES: ~~3.39 €~~
2.99 €
AHORA MAS BARATO
Vino blanco
D. O. Rueda
Alma del Rey
75 cl (1 l: 399 €)



ANTES: ~~9.45 €~~
7.99 €
AHORA MAS BARATO
Vino tinto crianza
D. O. Rioja
Viña Pomal
75 cl (1 l: 1065 €)



ANTES: ~~4.39 €~~
3.69 €
AHORA MAS BARATO
Vino blanco
D. O. Valencia
Murviedro Alma Mística
75 cl (1 l: 492 €)



ANTES: ~~4.65 €~~
3.99 €
AHORA MAS BARATO
Vino blanco
D. O. Somontano
Vinitium 75 cl
(1 l: 532 €)



ANTES: ~~14.75 €~~
13.45 €
AHORA MAS BARATO
Ginebra 12 o Rosé
Larios BOTELLA 70 cl
(1 l: 1921 €)



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



ANTES: ~~17.50 €~~
16.39 €
AHORA MAS BARATO
Whisky escocés
J&B 1 l

AIXÍ S'ESTALVIA!

La nevera sempre a punt

-22%
0.67 €
ANTES: ~~0.86 €~~
CERVEZA holandesa
Original o 0.0% Heineken
LATA 33 cl (1 l: 203 €)



ANTES: ~~0.92 €~~
0.75 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza americana
Budweiser 33 cl
(1 l: 227 €)



ANTES: ~~8.04 €~~
7.19 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza Estrella Galicia
pack 12x25 cl
(1 l: 240 €)



ANTES: ~~0.77 €~~
0.62 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza clásica
Mahou 33 cl
(1 l: 188 €)



ANTES: ~~0.85 €~~
0.68 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza tostada
o tostada 0,0 Amstel Oro
LATA 33 cl (1 l: 206 €)



ANTES: ~~1.02 €~~
0.79 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza extra
Voll-Damm
33 cl (1 l: 239 €)



ANTES: ~~0.99 €~~
0.79 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza sin filtrar
El Águila 33 cl
(1 l: 239 €)



ANTES: ~~3.55 €~~
3.15 €
AHORA MAS BARATO
Cerveza
Mahou 5 Estrellas
pack 6x20 cl (1 l: 263 €)



ANTES: ~~2.29 €~~
2.09 €
AHORA MAS BARATO
Agua mineral natural
Font Vella 6,25 l
(1 l: 033 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



-24%

2⁵⁰ €

ANTES: ~~3³⁰ €~~

PEPSI o PEPSI zero azúcar
PACK 2x1,75 l (1 l: 0⁷¹ €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~

1⁶⁵ €

AHORA MAS BARATO

Néctar sin azúcares mango y manzana, naranja, mango y zanahoria o piña
Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 1¹⁰ €)



EL PACK DE 12 LATAS

LA LATA EN EL PACK

9⁹⁶ €

0⁸³ €

(1 l: 2⁵² €)

Coca-Cola original lata 33 cl

La lata suelta fuera del pack: **0⁹² €**

(1 l: 2⁷⁹ €)



EL PACK DE 8 LATAS

LA LATA EN EL PACK

6 €

0⁷⁵ €

(1 l: 2²⁷ €)

Té limón Fuze Tea lata 33 cl

La lata suelta fuera del pack: **0⁷⁹ €**

(1 l: 2³⁹ €)



EL PACK DE 8 LATAS

LA LATA EN EL PACK

5⁹² €

0⁷⁴ €

(1 l: 2²⁴ €)

Tónica Original o Zero Schweppes lata 33 cl

La lata suelta fuera del pack: **0⁹⁹ €**

(1 l: 3 €)



EL PACK DE 4 LATAS

LA LATA EN EL PACK

5³⁶ €

1³⁴ €

(1 l: 2⁶⁸ €)

Bebida energética Green Monster lata 50 cl

La lata suelta fuera del pack: **1⁴⁵ €**

(1 l: 2⁹⁰ €)



ANTES: ~~0⁹⁹ €~~

0⁷⁹ €

AHORA MAS BARATO

Té limón sin azúcar
Fuze Tea 33 cl (1 l: 2³⁹ €)



ANTES: ~~0⁸⁰ €~~

0⁷⁵ €

AHORA MAS BARATO

Fanta naranja o limón
LATA 33 cl (1 l: 2²⁷ €)



ANTES: ~~1²⁵ €~~

1 €

AHORA MAS BARATO

Gaseosa La Casera
1,5 l (1 l: 0⁶⁷ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

**Estalvia
en cada
bugada**

Sugerencia de presentación



-46%

3⁹⁹ €

ANTES: ~~7³⁵ €~~

DETERGENTE líquido
Dixan 30 lavados
(el lavado: 0¹³ €)



ANTES: ~~5³⁵ €~~

4¹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Limpiador suciedad y
manchas de humedad
Cillit Bang 750 ml (1 l: 5⁵⁹ €)



ANTES: ~~4⁸⁹ €~~

3⁴⁹ €

AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado
Azul o Nenuco Flor
BOTELLA 78 lavados (el lavado: 0⁰⁴ €)



ANTES: ~~4⁴⁹ €~~

3⁴⁹ €

AHORA MAS BARATO

Lavavajillas Ultra Poder
Fairy 650 ml
(1 l: 5³⁷ €)



ANTES: ~~8⁵⁹ €~~

5⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Insecticida multi-insectos
Bloom Total 400 ml
(1 l: 14⁹⁸ €)



ANTES: ~~3²⁹ €~~

2⁷⁹ €

AHORA MAS BARATO

Aluminio Albal
20 metros
(el metro: 0¹⁴ €)



MEGA AHORRO

ANTES: ~~14⁹⁹ €~~

9⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Finish Ultimate 44 lavados
(el lavado: 0²³ €)



ANTES: ~~2⁴⁹ €~~

2¹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Papel de cocina Megarollo
Scottex 3 rollos
(el rollo: 0⁷³ €)



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~

1⁷⁹ €

AHORA MAS BARATO

Servilletas 2 capas Trapuntati
Foxy 50 unidades
(la unidad: 0⁰⁴ €)



ANTES: ~~3⁸⁹ €~~

3²⁹ €

AHORA MAS BARATO

Papel higiénico Bouquet Color
Foxy 4+2 rollos gratis
(el rollo: 0⁵⁵ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Per a cuidar la boca



-21%
4⁴⁹ €
ANTES: ~~5⁶⁵ €~~

ENJUAGUE BUCAL
Cuidado total o Protección
dientes y encías Listerine
BOTELLA 500 ml
(100 ml: 0,90 €)



ANTES: ~~2⁶⁹ €~~
2²⁹ €
AHORA MAS BARATO

Gel de ducha Amazonia, Micelar purificante, Coco, Colonia o Argán **Natural Honey**
BOTELLA 650 ml (100 ml: 0,35 €)



ANTES: ~~3⁹⁵ €~~
2⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Dentífrico blanqueante
o protección diaria **Sensodyne**
TUBO 75 ml (100 ml: 3,99 €)



ANTES: ~~3⁷⁵ €~~
2⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Aceite hidratante aloe vera
piel delicada **Johnson's**
500 ml (100 ml: 0,60 €)



ANTES: ~~2⁹⁵ €~~
2⁵⁰ €
AHORA MAS BARATO

Desodorante Black&White
invisible hombre o mujer **Nivea**
SPRAY 200 ml (100 ml: 1,25 €)



ANTES: ~~4⁵⁵ €~~
3⁶⁵ €
AHORA MAS BARATO

Champú Liso y brillo, Fuerza
y brillo o Nutri rizos **Fructis**
BOTELLA 380 ml (100 ml: 0,96 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Champú Gold
Johnson's 750 ml
(100 ml: 0,53 €)



ANTES: ~~20⁹⁵ €~~
16⁷⁵ €
AHORA MAS BARATO

Pañal **Dodot Sensitive** PAQUETE
• Talla 1, 2-5 kg, 58 uds. (la unidad: 0,29 €)
• Talla 2, 4-8 kg, 58 uds. (la unidad: 0,29 €)
• Talla 3, 6-10 kg, 56 uds. (la unidad: 0,30 €)



ANTES: ~~1⁸⁵ €~~
1⁵⁹ €
AHORA MAS BARATO

Compresa ultrafina con alas **Ausonia** PAQUETE
• Día y Noche 9 unidades (la unidad: 0,18 €)
• Día Súper 12 unidades (la unidad: 0,13 €)
• Día Normal 14 unidades (la unidad: 0,11 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

El seu menú preferit



ANTES: ~~8³⁵ €~~
6⁶⁹ €
AHORA MAS BARATO

Tinte Olia nº 4.15, 5, 6 o 7
Garnier CAJA



ANTES: ~~5³⁰ €~~
4⁵⁰ €
AHORA MAS BARATO

Crema depilatoria pieles normales
o sensibles **Total Pro Veet Men**
TUBO 200 ml (100 ml: 2,25 €)



ANTES: ~~7⁹⁹ €~~
6⁴⁵ €
AHORA MAS BARATO

Comida para perros con pollo
y arroz **Ultima Mini Adult**
1,5 kg (1 kg: 4,30 €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~
1⁹⁵ €
AHORA MAS BARATO

Snacks para perros
Funtastix Friskies
175 g (1 kg: 11,14 €)



P.V.P. **2⁶⁰ €**
ACUMULA **0⁴⁰ €**

Dentífrico Sensation
Blanqueador **Colgate**
75 ml (100 ml: 3,47 €)



P.V.P. **8⁹⁹ €**
ACUMULA **2 €**

Repelente
de insectos
Autan 100 ml



ANTES: ~~10⁵⁰ €~~
8⁴⁵ €
AHORA MAS BARATO

Comida para gatos adultos
esterilizados tracto urinario
con pollo **Ultima** 1,5 kg (1 kg: 5,63 €)



ANTES: ~~3²⁹ €~~
2⁶⁵ €
AHORA MAS BARATO

Comida para gatos esterilizados
con salmón y pavo **Purina One**
4x85 g (1 kg: 7,79 €)



P.V.P. **1⁶⁹ €**
ACUMULA **0³⁵ €**

Comida para perros
con pollo tierno **Cesar**
150 g (1 kg: 11,27 €)



P.V.P. **2⁵⁹ €**
ACUMULA **0⁵⁵ €**

Comida para gatos selección
carne en salsa **Whiskas**
4x85 g (1 kg: 7,62 €)

AIXÍ S'ESTALVIA AMB CHEQUE CRECE!

EN MÓN CONSUM



mundo
consum

CHEQUE
CRECE

Compre productes
Cheque-Crece

=

Acumule € en el
Xec Regal

=

Amb el que m'estalvie,
convide a berenar.



P.V.P.
1⁸⁹ €

ACUMULA
0³⁰ €

BEBIDA DE
CHUFA ZERO
CHUFI 1 L



P.V.P.
6⁹⁹ €

ACUMULA
1⁵⁰ €

GAZPACHO ORIGINAL
ALVALLE PACK 2X1 L (1 l: 3⁵⁰ €)



P.V.P.
1⁷⁹ €

ACUMULA
0⁵⁰ €

CAFFÈ LATTE LIGHT
SIN LACTOSA KAIKU
230 ML (1 l: 7⁷⁸ €)



P.V.P.
5⁷⁰ €

ACUMULA
0⁸⁵ €

VINO ROSADO
D. O. RIOJA
MARQUÉS DE
CÁCERES 75 CL
(1 l: 7⁶⁰ €)

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, n° 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986



RECICLADO
Papel hecho de
material reciclado
FSC® C153881



DESCARREGA'T L'APP,
ENTRA A MÓN CONSUM
I ESTALVIA.



Supermercats
charter
La franquicia de CONSUM



Telèfon d'atenció al soci client: **900 500 126**